

**COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT**  
**Macon Road ATMS Project**  
**RFB No. 11-0054**

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Copies of bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation to Columbus Council.

*April 13, 2011*

Description	Qty.	R.J. Haynie & Assoc. (Lake City, GA)		Comtrac Services (Stone Mountain GA)		American Lighting & Signalization (Dover FL)		Bass Signal Corp (Milledgeville GA)		JHC Corporation (Peachtree City GA)		World Fiber Technologies (Alpharetta GA)	
		Unit	Ext	Unit	Ext	Unit	Ext	Unit	Ext	Unit	Ext	Unit	Ext
Provide Traffic Control	I.s.	39,980.00	39,980.00	24,000.00	24,000.00	60,000.00	60,000.00	45,000.00	45,000.00	36,000.00	36,000.00	11,414.01	11,414.01
Mobilization	I.s.	38,000.00	38,000.00	28,000.00	28,000.00	60,000.00	60,000.00	10,000.00	10,000.00	25,000.00	25,000.00	38,466.00	38,466.00
Allowance for Soil Erosion Control	Allow	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
Allowance for Pavement Marking	Allow	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
Allowance for Tree Trimming	Allow	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
Install 6" thick concrete sidewalk	267	88.00	23,496.00	55.00	14,685.00	80.00	21,360.00	40.00	10,680.00	4.00	1,068.00	55.83	14,906.61
Install 6"x30" concrete curb & gutter	314	60.50	18,997.00	50.00	15,700.00	52.00	16,328.00	30.00	9,420.00	14.00	4,396.00	31.26	9,815.64
Provide 3" directional bore	1900	1.00	1,900.00	10.00	19,000.00	15.00	28,500.00	15.00	28,500.00	16.00	30,400.00	6.11	11,609.00

**COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT  
Macon Road ATMS Project  
RFB No. 11-0054**

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Copies of bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation to Columbus Council.

*April 13, 2011*

Description	Qty.	R.J. Haynie & Assoc. (Lake City, GA)		Comtrac Services (Stone Mountain GA)		American Lighting & Signalization (Dover FL)		Bass Signal Corp (Milledgeville GA)		JHC Corporation (Peachtree City GA)		World Fiber Technologies (Alpharetta GA)	
Provide 5" directional bore	1390	2.00	2,780.00	11.00	15,290.00	18.00	25,020.00	17.00	23,630.00	24.00	33,360.00	7.11	9,882.90
Install highway signs	183	48.00	8,784.00	25.00	4,575.00	45.00	8,235.00	45.00	8,235.00	26.00	4,758.00	57.08	10,445.64
Install guy wire & anchor assembly	2	165.00	330.00	70.00	140.00	500.00	1,000.00	1,200.00	2,400.00	175.00	350.00	149.53	299.06
Install 1/4" steel wire strand cable	11860	1.50	17,790.00	0.60	7,116.00	1.70	20,162.00	1.55	18,383.00	1.52	18,027.20	2.42	28,701.20
Install black powder coated strain pole, 55' mast arm	3	8,995.00	26,985.00	10,150.00	30,450.00	9,000.00	27,000.00	8,900.00	26,700.00	10,000.00	30,000.00	10,081.64	30,244.92
Install black powder coated strain pole, 40' mast arms	1	9,920.00	9,920.00	11,200.00	11,200.00	10,000.00	10,000.00	9,800.00	9,800.00	10,800.00	10,800.00	10,920.30	10,920.30
Install black powder coated strain pole, 45' mast arms	1	10,820.00	10,820.00	11,655.00	11,655.00	11,000.00	11,000.00	10,750.00	10,750.00	11,500.00	11,500.00	11,676.13	11,676.13
Install black powder coated strain pole, 50' mast arms	1	11,645.00	11,645.00	12,250.00	12,250.00	12,000.00	12,000.00	11,200.00	11,200.00	12,000.00	12,000.00	12,323.82	12,323.82
Install black powder coated strain pole, 20/45' mast arms	1	9,605.00	9,605.00	10,500.00	10,500.00	10,000.00	10,000.00	9,275.00	9,275.00	10,250.00	10,250.00	10,506.53	10,506.53

**COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT  
Macon Road ATMS Project  
RFB No. 11-0054**

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Copies of bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation to Columbus Council.

*April 13, 2011*

Description	Qty.	R.J. Haynie & Assoc. (Lake City, GA)		Comtrac Services (Stone Mountain GA)		American Lighting & Signalization (Dover FL)		Bass Signal Corp (Milledgeville GA)		JHC Corporation (Peachtree City GA)		World Fiber Technologies (Alpharetta GA)	
Install black powder coated strain pole, 25/50' mast arms	1	12,185.00	12,185.00	12,850.00	12,850.00	12,000.00	12,000.00	11,850.00	11,850.00	12,700.00	12,700.00	13,029.34	13,029.34
Install black powder coated strain pole 35/55' mast arms	1	11,885.00	11,885.00	12,900.00	12,900.00	13,000.00	13,000.00	11,900.00	11,900.00	12,750.00	12,750.00	12,806.75	12,806.75
Install black powder coated strain pole, 45/50' mast arm	1	11,150.00	11,150.00	12,300.00	12,300.00	11,000.00	11,000.00	11,150.00	11,150.00	12,100.00	12,100.00	12,150.25	12,150.25
Install TP IV strain pole	1	6,035.00	6,035.00	6,750.00	6,750.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,600.00	6,600.00	6,764.74	6,764.74
Install TP IV 65' strain pole	1	6,365.00	6,365.00	8,500.00	8,500.00	8,000.00	8,000.00	7,500.00	7,500.00	7,200.00	7,200.00	7,394.63	7,394.63
Traffic Signal Install No. 1, remove existing & install new	i.s.	410.00	410.00	650.00	650.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	3,200.00	3,200.00	998.90	998.90
Traffic Signal Install No. 2, remove existing & install new	i.s.	2,180.00	2,180.00	650.00	650.00	4,000.00	4,000.00	5,000.00	5,000.00	6,800.00	6,800.00	2,355.74	2,355.74
Traffic Signal Installation No. 3, new equipment	i.s.	245.00	245.00	750.00	750.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	2,900.00	2,900.00	699.23	699.23
Traffic Signal Install No. 4, new equipment	i.s.	2,730.00	2,730.00	700.00	700.00	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	7,100.00	7,100.00	1,956.18	1,956.18

**COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT  
Macon Road ATMS Project  
RFB No. 11-0054**

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Copies of bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation to Columbus Council.

*April 13, 2011*

Description	Qty.	R.J. Haynie & Assoc. (Lake City, GA)		Comtrac Services (Stone Mountain GA)		American Lighting & Signalization (Dover FL)		Bass Signal Corp (Milledgeville GA)		JHC Corporation (Peachtree City GA)		World Fiber Technologies (Alpharetta GA)	
Traffic Signal Install No. 5, new equipment	I.S.	245.00	245.00	700.00	700.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	2,900.00	2,900.00	699.23	699.23
Traffic Signal Install No. 6, new equipment	I.S.	700.00	700.00	700.00	700.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	2,900.00	2,900.00	984.80	984.80
Traffic Signal Install No. 7, new equipment	I.S.	33,885.00	33,885.00	45,573.00	45,573.00	38,000.00	38,000.00	30,000.00	30,000.00	22,000.00	22,000.00	31,968.05	31,968.05
Traffic Signal Install No. 9, new equipment	I.S.	20,800.00	20,800.00	33,750.00	33,750.00	21,000.00	21,000.00	17,500.00	17,500.00	11,000.00	11,000.00	23,774.11	23,774.11
Traffic Signal Install No. 10, new equipment	I.S.	32,115.00	32,115.00	43,600.00	43,600.00	32,000.00	32,000.00	27,000.00	27,000.00	18,000.00	18,000.00	38,387.53	38,387.53
Traffic Signal Install No. 11, remove concrete & install new equip	I.S.	41,650.00	41,650.00	51,160.00	51,160.00	35,000.00	35,000.00	38,000.00	38,000.00	21,000.00	21,000.00	40,168.88	40,168.88
Traffic Signal Install No. 12, remove concrete & pavement marking and install new equipment	I.S.	31,450.00	31,450.00	41,370.00	41,370.00	28,000.00	28,000.00	27,500.00	27,500.00	14,000.00	14,000.00	39,626.96	39,626.96
Traffic Signal Install No. 13, anchor items to existing concrete slab, and remove existing & install new	I.S.	3,925.00	3,925.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	10,000.00	10,000.00	13,200.00	13,200.00	2,933.59	2,933.59
Traffic Signal Install No. 14, anchor items to existing concrete slab; remove noted items; repair damaged cables; install new equip	I.S.	18,695.00	18,695.00	21,975.00	21,975.00	11,000.00	11,000.00	18,000.00	18,000.00	12,000.00	12,000.00	16,763.88	16,763.88

**COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT  
Macon Road ATMS Project  
RFB No. 11-0054**

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Copies of bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation to Columbus Council.

*April 13, 2011*

Description	Qty.	R.J. Haynie & Assoc. (Lake City, GA)		Comtrac Services (Stone Mountain GA)		American Lighting & Signalization (Dover FL)		Bass Signal Corp (Milledgeville GA)		JHC Corporation (Peachtree City GA)		World Fiber Technologies (Alpharetta GA)	
Traffic Signal Install No. 15, new equipment	i.s.	3,150.00	3,150.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	4,000.00	4,000.00	2,813.86	2,813.86
Traffic Signal Install No. 16, anchor items to existing concrete slab; remove noted items; repair damaged cables; and install new equipment	i.s.	25,235.00	25,235.00	26,600.00	26,600.00	16,000.00	16,000.00	24,500.00	24,500.00	14,200.00	14,200.00	25,037.92	25,037.92
Traffic Signal Install No. 17, anchor items to existing concrete slab; remove noted items; repair damaged cables; and install new equip	i.s.	19,880.00	19,880.00	28,450.00	28,450.00	14,000.00	14,000.00	17,000.00	17,000.00	11,000.00	11,000.00	22,770.29	22,770.29
Traffic Signal Install No. 18, anchor items to existing concrete slab; remove noted items, and install new equip	i.s.	5,080.00	5,080.00	2,000.00	2,000.00	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	7,000.00	7,000.00	5,587.95	5,587.95
Install pull box PB-6	2	985.00	1,970.00	1,400.00	2,800.00	1,100.00	2,200.00	1,400.00	2,800.00	610.00	1,220.00	967.07	1,934.14
Install pull box PB-7	1	1,365.00	1,365.00	1,500.00	1,500.00	1,400.00	1,400.00	2,000.00	2,000.00	750.00	750.00	1,575.71	1,575.71
Provide 24" white thermoplastic solid traffic stripe	217	4.10	889.70	3.60	781.20	5.50	1,193.50	5.00	1,085.00	5.00	1,085.00	4.02	872.34
Proved 8" white thermoplastic solid traffic stripe	5269	2.00	10,538.00	1.75	9,220.75	2.75	14,489.75	3.00	15,807.00	2.60	13,699.40	1.95	10,274.55
Install 2" rigid conduit	4355	16.00	69,680.00	12.50	54,437.50	20.00	87,100.00	5.00	21,775.00	3.00	13,065.00	11.86	51,650.30

**COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT  
Macon Road ATMS Project  
RFB No. 11-0054**

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Copies of bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation to Columbus Council.

*April 13, 2011*

Description	Qty.	R.J. Haynie & Assoc. (Lake City, GA)		Comtrac Services (Stone Mountain GA)		American Lighting & Signalization (Dover FL)		Bass Signal Corp (Milledgeville GA)		JHC Corporation (Peachtree City GA)		World Fiber Technologies (Alpharetta GA)	
Install 2" nonmetal conduit	1880	12.00	22,560.00	1.50	2,820.00	4.50	8,460.00	3.00	5,640.00	3.00	5,640.00	1.64	3,083.20
Install loose tube OSP fiber optic cable	25480	1.55	39,494.00	1.20	30,576.00	1.80	45,864.00	1.65	42,042.00	1.75	44,590.00	1.28	32,614.40
Install underground fiber optic closure	2	997.50	1,995.00	750.00	1,500.00	1,000.00	2,000.00	1,350.00	2,700.00	1,750.00	3,500.00	559.62	1,119.24
Install aerial (sealed) fiber optic closure	15	1,102.50	16,537.50	750.00	11,250.00	750.00	11,250.00	1,450.00	21,750.00	1,850.00	27,750.00	559.62	8,394.30
Install fusion fiber optic splice	292	38.50	11,242.00	30.00	8,760.00	28.00	8,176.00	50.00	14,600.00	45.00	13,140.00	26.17	7,641.64
Testing of equipment	i.s.	3,445.00	3,445.00	1,500.00	1,500.00	28,000.00	28,000.00	3,800.00	3,800.00	4,250.00	4,250.00	2,595.18	2,595.18
Owner's training of equipment	i.s.	2,650.00	2,650.00	1,500.00	1,500.00	18,000.00	18,000.00	3,000.00	3,000.00	3,250.00	3,250.00	8,143.96	8,143.96
Install CCTV system Type B	8	5,250.00	42,000.00	5,200.00	41,600.00	5,500.00	44,000.00	6,050.00	48,400.00	5,800.00	46,400.00	5,422.81	43,382.48
Install video encoder	8	2,365.00	18,920.00	3,575.00	28,600.00	3,500.00	28,000.00	4,000.00	32,000.00	3,700.00	29,600.00	3,628.92	29,031.36

**COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT**  
**Macon Road ATMS Project**  
**RFB No. 11-0054**

This tabulation of bids is not indicative of an award or intent to award to a particular contractor. Copies of bid responses are being forwarded to the Project Manager, who will provide an award recommendation to Columbus Council.

*April 13, 2011*

Description	Qty.	R.J. Haynie & Assoc. (Lake City, GA)		Comtrac Services (Stone Mountain GA)		American Lighting & Signalization (Dover FL)		Bass Signal Corp (Milledgeville GA)		JHC Corporation (Peachtree City GA)		World Fiber Technologies (Alpharetta GA)	
Install TP D cabinet	8	4,645.00	37,160.00	4,100.00	32,800.00	4,200.00	33,600.00	5,500.00	44,000.00	5,100.00	40,800.00	3,762.79	30,102.32
Install electrical power service assembly	8	105.00	840.00	3,600.00	28,800.00	1,300.00	10,400.00	1,800.00	14,400.00	4,000.00	32,000.00	1,607.68	12,861.44
Provide Columbus TCC integration	I.s.	16,500.00	16,500.00	17,000.00	17,000.00	35,000.00	35,000.00	25,000.00	25,000.00	19,000.00	19,000.00	8,980.29	8,980.29
<b>TOTAL BID</b>		823,813.20		849,934.45		970,238.25		838,172.00		767,198.60		790,141.42	